

Pondus Denmark A/S

Generatorvej 45, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 52 13 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Joan Lyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pondus Denmark A/S Generatorvej 45 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 52 13 52
	Stiftet: 28. april 2006
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Joan Lyn, Bestyrelsesformand Finn Bagge Anna-Kathrine Lyn Norlander
Direktion	Anna-Kathrine Lyn Norlander
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vitroline ApS 13918600

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, som handelsvirksomhed at udvikle nye innovative designprodukter, i samarbejde med nye og etablerede danske designere, til boligen og haven - salg og markedsføring af disse produkter i ind/udland samt import og salg af udenlandske brands på det skandinaviske marked via eksklusivaftaler med udenlandske leverandører samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.901 mod -308.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.313 mod -335.893 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, under hensyntagen til at selskabet ikke har haft nogen aktivitet i året. Ledelsen forventer at igangsætte ny aktivitet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-21.901	-308.926
Andre finansielle indtægter	24	168
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.436	-43.361
Resultat før skat	-58.313	-352.119
2 Skat af årets resultat	0	16.226
Årets resultat	-58.313	-335.893
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.313	-335.893
Disponeret i alt	-58.313	-335.893

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	417.368	424.051
Varebeholdninger i alt	417.368	424.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.788	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.723	350.606
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.226
Tilgodehavender i alt	321.511	366.832
Likvide beholdninger	143	143
Omsætningsaktiver i alt	739.022	791.026
Aktiver i alt	739.022	791.026

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-179.598	-121.286
Egenkapital i alt	320.402	378.714
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	405.787	399.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	405.787	399.728
Anden gæld	12.833	12.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.833	12.584
Gældsforpligtelser i alt	418.620	412.312
Passiver i alt	739.022	791.026

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-121.285	378.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.313	-58.313
	500.000	-179.598	320.402

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.436	43.361
	<u>36.436</u>	<u>43.361</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16.226
	<u>0</u>	<u>-16.226</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitroline ApS, CVR-nr. 13918600 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		